ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   _________                                                                                              № ______

О внесении изменения в постановление мэрии города Ульяновска от 29.06.2010 № 3242

В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 № 15, с изменениями и дополнениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии города Ульяновска от 29.06.2010 № 3242 «Об утверждении проекта планировки территории Ленинского района муниципального образования «город Ульяновск» (за исключением территории центральной части г. Ульяновска, площадью 1500 га)», в части территории земельных участков с кадастровыми номерами: 73:19:070901:388, 73:19:070901:389, 73:19:070901:390, 73:19:070901:391, 73:19:070901:392, 73:19:070901:393, 73:19:070901:394, 73:19:070901:395, 73:19:070901:396, 73:19:070901:399, 73:19:070901:410, 73:19:070901:405, 73:19:070901:407, общей площадью 128 га следующие изменения:
1) приложение № 1, изложить в новой редакции (прилагается).
2) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Определить местом хранения приложений № 1, № 2 Управление архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска, расположенное по адресу: г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 38/8.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города
                                        А.В. Гаев